
 

 

 

有限会社エイムエース

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社佐々木工業

元木富建工株式会社

有限会社腕山工業

 

 

工事名

ランダム係数 1.005

令和5年度　道整備事業　市道八藤線路面工事

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社元木土建

腕土建株式会社

有限会社高島組

有限会社井内建設

有限会社丸岡建設

令和 5年11月 7日

 

 

 

358

 

 

 

111

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 5年11月10日

11時29分38秒392

 

 

 

11時29分17秒878

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

入札結果補足資料

 

 

 

 



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 道整備事業 市道勢力西線改良工事

ランダム係数 1

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

古川建設有限会社   

合資会社山口組   

株式会社ムラナカ   

株式会社佐賀   

第一建設株式会社   

共進建設有限会社   

阿讃建設有限会社   

東洋工務店 114 令和 5年11月 9日 18時13分48秒054

高橋産業有限会社 276 令和 5年11月10日 12時45分 4秒152

株式会社協栄建設   

有限会社仁木産業 126 令和 5年11月10日 10時42分27秒292

株式会社ミヨシキャスティング   

有限会社小倉組   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道整備事業　市道西滝ノ奥線改良工事

ランダム係数 1.002

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

古川建設有限会社   

合資会社山口組   

株式会社ムラナカ   

株式会社佐賀   

第一建設株式会社   

共進建設有限会社   

阿讃建設有限会社   

東洋工務店 632 令和 5年11月 9日 18時16分16秒132

高橋産業有限会社 277 令和 5年11月10日 12時48分33秒943

株式会社協栄建設   

有限会社仁木産業 873 令和 5年11月10日 10時44分54秒020

株式会社ミヨシキャスティング   

有限会社小倉組   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道整備事業　市道高友住宅線改良工事

ランダム係数 1.0055

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社   

株式会社セイア工業 117 令和 5年11月 9日  8時41分20秒455

三工建設株式会社   

有限会社谷建設 014 令和 5年11月 8日 16時14分29秒231

有限会社ヤマト重機   

株式会社田原工業   

丸浦工業株式会社   

有限会社新居建設   

有限会社近藤工務店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　県単治山事業　西里川地区水路工事

ランダム係数 1.004

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社元木土建   

腕土建株式会社   

株式会社佐々木工業   

有限会社エイムエース   

有限会社高島組   

有限会社井内建設 001 令和 5年11月 8日 12時 5分35秒533

有限会社丸岡建設 333 令和 5年11月 9日 11時58分 4秒155

元木富建工株式会社   

有限会社腕山工業   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　緊急危険箇所対策事業　市道樫尾線対策工事

ランダム係数 1.0035

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

井下建設有限会社 314 令和 5年11月 7日  9時23分28秒530

有限会社采本建設   

有限会社中石土建   

有限会社上西組 234 令和 5年11月 9日 10時 0分35秒570

昭和工業有限会社   

剣建設有限会社   

有限会社続組   

有限会社東瀬建設 111 令和 5年11月 7日 10時54分 0秒978

ＴＫコーポレーション有限会社   

有限会社中平建工   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　丸山公園遊具設置周辺整備工事

ランダム係数 1.006

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社   

株式会社セイア工業   

三工建設株式会社 610 令和 5年11月 8日  9時 8分57秒980

有限会社谷建設 011 令和 5年11月 8日  8時50分26秒668

有限会社ヤマト重機   

株式会社田原工業 619 令和 5年11月10日  8時36分17秒024

丸浦工業株式会社   

有限会社新居建設   

有限会社近藤工務店 456 令和 5年11月10日  8時38分58秒050

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　県単土地改良事業　農道タケノウチ線改良工事

ランダム係数 1.003

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社山全   

三縄建設株式会社   

有限会社西岡建設   

有限会社山口建設   

有限会社出合建設 218 令和 5年11月 8日  8時44分 0秒362

松下建設有限会社   

有限会社日建建設工業 123 令和 5年11月 8日  8時49分34秒434

有限会社三宅工務店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　道整備事業　市道白地峰線改良工事

ランダム係数 1.002

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社山全 911 令和 5年11月 9日 10時54分49秒228

三縄建設株式会社   

有限会社西岡建設   

有限会社山口建設   

有限会社出合建設   

松下建設有限会社 123 令和 5年11月 9日 17時24分 1秒597

有限会社日建建設工業   

有限会社三宅工務店 115 令和 5年11月 8日 14時11分39秒513

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度 緊急危険箇所対策事業 市道田ノ内線対策工事

ランダム係数 1.0035

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社西村建設   

有限会社小林建設   

有限会社西岡土木 278 令和 5年11月 7日 13時44分41秒805

笹川建設有限会社 461 令和 5年11月 8日 18時20分52秒369

株式会社大境組   

有限会社喜多技工 314 令和 5年11月 8日 16時27分38秒471

有限会社ケンミ土木   

有限会社大月工務店   

有限会社吉田水道工事店   

有限会社川原工務店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和4年度 社総金事業 市道西山線改良工事(2工区)

ランダム係数 1.0045

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

県西土木株式会社 733 令和 5年11月 9日 13時20分15秒198

株式会社セイア工業   

三工建設株式会社 610 令和 5年11月 8日  9時 6分33秒484

有限会社谷建設   

有限会社ヤマト重機   

株式会社田原工業   

丸浦工業株式会社   

有限会社新居建設 222 令和 5年11月 8日 10時42分22秒791

有限会社近藤工務店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   



入札結果補足資料

工事名 令和5年度　箸蔵放課後児童クラブ移転改修工事

ランダム係数 1.006

入札参加者 くじ番号 入札書受信日付 入札書受信時刻

株式会社山全   

丸浦工業株式会社 182 令和 5年11月 8日 15時10分54秒515

三工建設株式会社   

県西土木株式会社 733 令和 5年11月 9日 13時30分26秒230

有限会社谷建設   

有限会社近藤工務店 456 令和 5年11月10日  8時41分 5秒990

有限会社三宅工務店   

株式会社竹内工務店   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 

   

   

   

   

  


